平成２８年１２月吉日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　岐阜県工業会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　河合　進一
新春講演会と交流会のご案内

今年も余すところわずかとなりました。本年中は、工業会事業に、ご支援、ご協力を
賜り、厚くお礼申し上げます。来年も、一層のご支援をいただきますようお願い申し上
げます。

さて、この度、中部経済産業局総務企画部長　鈴木　幸浩　様をお迎えして、新春講演会と交流会を下記のとおり開催いたします。
ご多用中とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。
記

１．日時：平成２９年１月３１日（火）１５：３０～１９：００
２．場所：岐阜都ホテル　　　岐阜市長良福光2695-2　ＴＥＬ：058-295-3100

３．内容　○受付　１５：００～
　　○講演　１５：３０～１６：４５「ボールルームＢ」
演題：「中部地域の展望と課題」(仮)
　　　　　　　 　　 　講師：中部経済産業局総務企画部長　鈴木　幸浩　氏
　　　　　　○交流会　１７：００～１９：００「ボールルームＡ」

　　　　　　　　　　  交流会会費：3,000円（当日、受付でお支払いください。）
４．参加申込について（ＦＡＸまたはメールでお申込みください。）
　　 　受付完了のご連絡は致しませんので、申込後、当日、会場受付へお越しください。

　　　 　　 ○締切：平成２９年１月１６日（月）
（新春講演会・交流会２９．１．３１）

	企業名

	出席者
（複数可）
	役　職
	氏　名
	講演会
（○×）
	交流会
（○×）

・お申込先：（一社）岐阜県工業会事務局（TEL：058-385-4315）
〒509-0109　岐阜県各務原市テクノプラザ1-1

FAX：058-385-4316　E-mail：info@industry-gifu.or.jp

交流会では、懇親を深めるため、参加者名簿の配付を予定しております。

配付を控えられたい方は、事務局までお知らせくださいますようお願いいたします。

なお、お申し出の無い場合は、ご了承いただいたものとさせていただきます。